

Wszyscy Wykonawcy
Strona internetowa Zamawiającego

*Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: **Przebudowa dróg gminnych nr 232008G ul. Dolna, Nr 232004G ul. Wiśniowa i Nr 232002G ul. Cisowa wraz z przebudową kanalizacji deszczowej i oświetlenia drogowego w miejscowości Czarne – dofinansowaną w ramach Program Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na Lata 2016-2019.***

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z póź. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytanie Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne:

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi niezbędnymi pozwoleniami i uzgodnieniami.

Odpowiedź 1:

Tak, Zamawiający potwierdza że dysponuje wszelkimi niezbędnymi pozwoleniami i uzgodnieniami.

Pytanie 2:

Proszę o potwierdzenie, że w ramach zamówienia do Wykonawcy będzie należało wykonanie robót na ulicy Brzozowej, Piaskowej oraz Polnej. Roboty na w/w ulicach są zawarte w dokumentacji technicznej oraz przedmiarze, lecz nieopisane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Odpowiedź 2:

Tak, Zamawiający potwierdza, że w ramach zamówienia do Wykonawcy będzie należało wykonanie robót na ulicy Brzozowej, Piaskowej oraz Polnej.

Zgodnie z zapisami w SIWZ Rozdział 1, pkt 6. Szczegółowy zakres wykonania przedmiotu zamówienia został określony w dokumentacji projektowej stanowiącej Załącznik Nr 8 do SIWZ.

Pytanie 3:

Proszę o zweryfikowanie nazwy przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1 do SIWZ – Oferta.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści SIWZ załącznika nr 1 stanowiący Ofertę.

Z up. BURMISTRZA

mgr Ewa Wójcik
Sekretarz Gminy